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weber 
M100/600 
Talvine
weber M100/600 
Talvine müürise-
gu on ette näh-
tud kergkruus-, 
kergbetoon- ja 
betoonplokkidest 

ning silikaatkividest ja tellistest müüride 
ladumiseks talvistes oludes. Minimaal-

sobib ka välitingimustes oleva korstna 
ja kamina kere ladumiseks.

weber S-30 
Talvine
Universaalne be-
toonisegu üldis-
teks valutöödeks 
talvistes oludes. 
Minimaalne ka-
sutustempera-

paksus on 1..5 cm. Sobib kasutamiseks 
sise- ja välitingimustes.

weber S-100 
Talvine
Universaalne ja 
jämedatera l i -
ne betoonisegu 
mahukamateks 
valutöödeks tal-
vistes oludes. 
Minimaalne ka-

> 3 cm. Sobib põrandate, terrasside, 
vundamentide, postide jm konstrukt-
sioonielementide valamiseks. Sobib 
kasutamiseks sise- ja välitingimustes.

weber Clay 
Mortar
Tsement- ja 
s a v i s i d e a i n e l 
baseeruv kuu-
makindel segu 
põletatud tellis-
test ahjude, ka-
minate, pliitide 
jm küttekehade 

kere ning korstna ladumiseks sisetingi-
mustes. Ei sobi kasutamiseks välitingi-
mustes, katusest väljaulatuv korstna-
osa laotakse weber M100/600 Talvise 
müüriseguga.

11.25 25 kg
0,45 €/kg

webertherm 310 Quick
Suure nakketugevusega, pragunemiskindel ja väga elastne fiiberkiududega polümeermodifit-
seeritud armeerimissegu soojustussüsteemide ehitamiseks külmades oludes. Minimaalne tem-
peratuur tööde teostamise ajal ja järgneva 6 tunni jooksul peab olema vähemat 0
temperatuur langeda madalamale. Toode on käsitsi ja krohvipumbaga paigaldatav.

3.65 25 kg
0,15 €/kg

7.15 25 kg
0,29 €/kg

webervetonit 
VM Tuli
Tulekindel valu-
segu ahjude, plii-
tide, kaminate jt. 
tulekollete lagede, 
võlvide ning tu-
lega kokku puu-
tuvate pindade 25.75 25 kg

1.03 €/kg

webervetonit 
ML Tuli

taluv tulekindel 
segu šamott-tel-
listest tulekollete 

ehitamiseks.26.90 25 kg
1.08 €/kg

4.55 25 kg
0,18 €/kg3.75 25 kg

0,15 €/kg

Ehitussegud
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Tippklassi segud ja veetõkked

Parandatud nakkega plaatimissegu. Hall.

Высокоадгезивный клей для плитки.

Igat tüüpi keraamiliste, klinkerplaatide ja 
looduskivide paigaldamiseks sise-ja välis-
tingimustes, kuivades ja niisketes ruumides.
Sobib ka köetavatele põrandatele. Valge.

Эластичный высокоадгезивный клей для плитки.

                        mira EPS lightbeton 360
Kiirkivinev, EPS graanulitel põhinev kerge põrandavalumass, sisaldab 
tsementi ja lisandeid. Kerge ja jäiga aluspõranna ehitamiseks enne ise-
valguva tasandusseguga katmist.

Легкая смесь для пола.

mira.ee

EN 12004

C2 TE S1

CE

Sobib küttekaablite katmiseks, kallete ehitamiseks ja tasandamiseks 
niisketes ja kuivades ruumides. Kihi paksus 2-50mm. x-plan on nii käsit-
si paigaldatav kui ka masinaga pumbatav.

Самовыравнивающаяся усиленная волокном смесь для пола.

EN 12004

C2T

CE

E N 13813

CT C30 F6

CE

Ehitussegud
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HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.29/kg

25 kg

7.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.40/kg

25 kg

10.08

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.51/kg

25 kg

12.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.40/L

50 L

20.16



Ceresit CM12 
Elastic valge C2TE
Valge elastne vee- ja külma -
kindel plaati mis  segu loodus-
kivist plaatidele, marmorile 
ja mosaiigile. Sise- ja välis-
tingimustesse, küttega 
põrandad, kipsplaadid. 
Stabiilne vertikaal pindadel.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.45/kg

25 kg

11.30

Ceresit CN70 
Uniplan C30-F10
Isevalguv tasandussegu põran-
datele 3-30 mm paksuse kihi 
valamiseks. Kaotab suurepäraselt 
aluspõranda ebatasasused ja 
valmistab selle ette plaatide või 
muude põrandakatte materjali-
dega katmiseks. Sobib põranda-
küttele, paigaldatav käsitsi ja 
masinaga. Käimiskindel 3 tunni 
pärast. Survetugevus 30 MPa.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.48/kg

25 kg

12.10

Ceresit CN75 
Fiber Plan C30-F7
Fiiberkiududega tugev-
datud põrandasegu, kihi 
paksus 1-50 mm. Sobib 
köetavatele valatud pinda-
dele, ka puitpõrandatele, 
muudetava konsistentsiga, 
nii isetasanduv kui kallete 
tegemiseks, kuivadesse ja 
niisketesse ruumidesse.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.51/kg

25 kg

12.65

Ceresit CN76 
C30-F7-A22
Isetasanduv segu väga 
suure koormusega põran-
date 4-50 mm tasandavate 
aluskihtide valamiseks. Võib 
kasutada tootmishallides, 
ladudes, töökodades, garaa-
žides, laadimisplatsidel jne. 
Sise- ja välitingimustesse, 
käimiskindel 3 tunni möödu-
des, veekindel, külmakindel.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.76/kg

25 kg

18.90

Ceresit RS88 C35-F7
Üldotstarbeline mittekahanev remondisegu pindade 
parandamiseks 1-100 mm. Vertikaal- ja horisontaal-
pindadele, kasutamiseks põranda küttega tsementpõ-
randatel pragude ja aukude täitmiseks, trepiastmete 
ja platvormide parandamiseks, kumerate ja nõgusate 
nurkade tasandamiseks ja profi leerimiseks sisetöödel. 
Käimiskindel 35 min möödudes.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.76/kg

25 kg

18.90

Ceresit CN80 
C40-F7
Universaalne tasandus-
segu põrandatele. Kihi 
paksus 5-80 mm. Käimis-
kindel 6 tunni möödudes. 
Niiskuse ja külmakindel. 
Võimalik vormida kaldpin-
du. Paigaldatav käsitsi ja 
masinaga. Surve tugevus 
40 MPa.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.19/kg

25 kg

4.85

Ceresit CT 29
Mineraalne pahtel eeltöödeks 
1-50 mm (TT). Tasandussegu 
tellis- ja plokkseinte tasanda-
misteks enne viimistlus kihti, 
sobib ka krohvi parandami-
seks ja silumiseks. Märglih-
vitav, sise- ja välistöödeks, 
ilmastiku kindel, sisaldab 
klaas kiude – ei pragune, pai-
galdatav käsitsi ja masinaga.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.36/kg

25 kg

8.90

Ceresit CN71 
Superfi ne C20-F6
Isetasanduv segu 0-5 mm 
paksuse kihina pahtelda-
miseks ja tasandamiseks. 
Tasanduskihtide valamiseks 
õhukesekihiliste materjali-
de alla nagu linoleum, PVC, 
laminaatparkett, vaip, kork 
jne. Sobib põrandaküttele. 
Käimiskindel 3 tunni pärast. 
Survetugevus 20 MPa.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.59/kg

25 kg

14.80

Ceresit CM 17 
Super Flexible C2TES1
Ülielastne fi iberkiududega tugevdatud plaa-
timissegu. Vajalik kõigile kriitilises seisukor-
ras ja suure liikuvusega pindadele: OSB ja 
puitlaastplaadid, vanad keraamilised plaadid 
ja värvi kihid, lükandseinad,  terrassid, rõdud 
ja fassaadid. Sobib ka väga suurte plaatide 
(isegi üle 1 m²) kinnita miseks. Vee- ja külma-
kindel, sise- ja välistingimustesse.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.56/kg

25 kg

13.95

Ceresit CM12 
Elastic C2TE
Vee- ja külmakindel 
elastne plaatimissegu 
sise- ja välistingi-
mustesse, liikuvu-
sega pindadele nagu 
küttega põrandad, 
kipsplaadid. Stabiilne 
vertikaalpindadel.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.37/kg

25 kg

9.30

Ceresit ZKP
Lubi-tsementkrohv 
käsitsi või masinaga 
peale kandmiseks, 
ühe kihi paksus 
5-20 mm, niiskus- ja 
pragunemiskindel. 

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.19/kg

25 kg

4.85

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.42/kg

25 kg

10.60

Ceresit CN 69 
Nivel Extra C20-F7
Isetasanduv põrandasegu 
1-15 mm. Kaotab suure-
päraselt aluspõranda 
ebatasasused ja valmistab 
selle ette plaatide või muude 
põrandakatte materjalidega 
katmiseks. Paigaldatav käsit-
si ja masinaga. Käimiskindel 
6 tunni pärast. Survetugevus 
20 MPa.

Ehitussegud
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Ehituskeemia
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MÜÜRISEGU 
NAKS M100 -10°C
Peene teraga, polü-
meersete lisanditega 
kvaliteetmüürisegu. 
Külmalisandiga -10°C.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.15/kg

25 kg

3.68

GRANIITLIIV 2-6 mm
Libeduse tõrjeks parim 
abiline. Fraktsiooniga 
2-6 mm.

BETOON C30 -10°C
Kuivbetoon täite-, tasandus- ja 
valutöödeks. Segusse on lisa-
tud külmumisvastast lisandit, 
mis lubab segu kasutada kuni 
-10°C temperatuuri juures.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.14/kg

25 kg

3.60

JÄÄSULATAJA
Parim abiline jää ja 
libeduse vastu.HIND KLIENDIKAARDIGA

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.91/kg

25 kg

22.80

KIIRBETOON NAKS KB
Kiirust nõudvateks täite-, 
tasandus- ja valutöödeks. 
Survetugevusklass C30/37.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.39/kg

25 kg

9.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.18/kg

25 kg

4.58

ISETASANDUV
PÕRANDASEGU
PFS 1700

LK ALUSPAHTEL

REMONDI- JA 
TASANDUSSEGU 
KORJAUSTASOITE

LH VIIMISTLUSPAHTEL

R
T
K

17.28 25 kg

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.69/kg
g

VUUGIPAHTEL LS

 • 
TO

LM

UVABA • UUS TEHNOLOOGIA

12.78 20 kg

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.64/kg
g 18.88 20 kg

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.94/kg
g

Polümeersideainega hele pahtel 
kuivade siseruumide ehitusplaatide 
vuukimiseks ning seina- ja laepindade 
viimistlemiseks. Sobib kasutamiseks 
nii masinaga kui ka käsitsi.

Hea täiteomadusega, eriti sileda
pinna moodustav, tsemendi-ja 
polümeeripõhine põranda tasandussegu, 
erinevatele aluspindadele 
sisetingimustes.

Käsitsi pealekantav tsementsideainet sisaldav 
pahtel: betooni-, kivi- ja puitpindadele, samuti 
keraamilistele plaatidele. Sobib nii põrandatele 
kui seintele näiteks betoonpõrandad, betoon-
seinad, laed, rõdud ja trepikojad. Nii sise-, kui 
välistingimustes. Kihi paksus 5-50mm. 
                                    Ei sisalda kaseiini.

SAVIMÖRT
SAVILAASTI

TULEKOLDESEGU
TULILAASTI

24.19 25 kg

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.97/kg
g

7.92 20 kg

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.40/kg 8.93 20 kg

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.45/kg

5.76 25 kg

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.23/kg

Savimört on ette nähtud põletatud 
tellistest tehtavate, puudega köetavate 
tulekollete raamide ja 
lõõride ladumiseks sisetingimustes

Tulekoldesegu on ette nähtud 
tulekindlatest (šamott) tellistest kollete 
ladumiseks puudega köetavatele 
ahjudele ja kaminatele, sisetingimustes. 
Kõrgeim pidevalt kasutatav 
temperatuur +1200 °C

Polümeersideainega aluspinna 
tasanduspahtel kuivade siseruumide 
seina- ja laepindadele. Aluspahtli 
nakkuvust värvitud pindadele ning 
tasandussegu kulumiskindlust saab 
parandada asendades 10% segamiseks 
vajaliku vee kogusest Lakka 
Lattiadispersioga. Selle tulemusel on 
                                toodet võimalik kasutada 
                                ka koormusklassi 04 
                                nõuetele vastavatel 
                                objektidel.

Polümeersideainega viimistluspahtel 
kuivade siseruumide seina- ja 
laepindadele. Viimistluspahtli 
nakkuvust värvitud pindadele ning 
tasandussegu kulumiskindlust saab 
parandada asendades 10% segamiseks 
vajaliku vee kogusest Lakka 
Lattiadispersioga. Selle tulemusel on 
                                 toodet võimalik 
                                 kasutada ka koormus
                                 klassi 04 nõuetele 
                                 vastavatel objektidel.

ate

ANTIIKKROHV 0,6 mm ja 1,5 mm
ANTIIKKILAASTI
Valge tsementsideainega õhuke 
pinnakattematerjal kivikonstruktsiooniga 
(betoonist, plokkidest, tellistest) seina-
pindade pinnaviimistluseks siseruumides.
Aluspinnaks võib olla ka tsemendil 
baseeruv pahtel või kõva tsementkrohv. 

16.99 25 kg

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.68/kg
g

7.78 20 kg

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.39/kg

TT NIISKUSKINDEL
TÄITESEGU
Niiskuskindel pahtel kuivade, niiskete 
ja märgade siseruumide seina- ja
laepindade tasandamiseks ja sirgesta-
miseks. Õnaruste, aukude ja läbiviikude 
täitmiseks ning akna täiteliistude 
tegemiseks. Samuti sobib 
veeisolatsiooni ja plaatimise 
                                aluspõhjaks. 

Ehitussegud
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OAD Elastic veetõkkemastiks
Elastne sünteetilise kautšuki baasil ühe-
komponentne veetõkkemass märgadesse 
siseruumidesse. Kollase värvusega, mine-
raalsetele ja puitpindadele, kipsplaatidele.
20 kg  59.00 (2.95/kg)
  5 kg  19.90 (3.98/kg)

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.50/kg

10 kg

35.-

LH kasutusvalmis pahtel 
Sisetöödeks seintele ja lagedele kuiva-
desse ruumidesse. Käsitsi pealekand-
miseks. Kipskartongplaatidele, OSB 
plaatidele, vineerile, krohvile, betoonile, 
värvitud pindadele. Pahteldamiseks 
õhukese kihina. Sobib vuukide täitmiseks 
koos vuugivõrguga. Polümeersideainel. 
Valge, väga kergelt lihvitav, ei tolma. 
Peenviimistluseks enne värvimist, 
tapeetimist jms.
28 kg  17.90 (0.64/kg)
  8 kg    7.95 (0.99/kg)

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.75/kg

15 kg

11.30

FFK plaatimissegu
Superelastne plaatimissegu 
keraamilistele, klinker-, loo-
duskivi (va marmor) plaati-
dele, seintele ja põrandatele, 
põrandaküttele, terrassidele ja 
rõdudele. Ilmastikukindel, hall, 
klass C2 TE S1.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.48/kg

25 kg

12.10

FKe plaatimissegu
Elastne plaatimissegu 
keraamilistele, klinker-, 
looduskivi (va marmor) 
plaatidele, põrandakütte-
le ja hüdroisolatsioonile. 
Ilmastikukindel, hall, 
klass C2 TE.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.29/kg

25 kg

7.20

Sakret ZF
Külmumisvastase lisandiga müüri- ja 
krohvisegu. Välis- ja sisetöödeks. Se-
guklass M10. Kasutamiseks kuni -10°C 
pakasega. Kõrge mehaaniline tugevus ja 
ilmastikukindlus, vetthülgav, veeauru lä-
bilaskev, kergelt töödeldav. Võib kasutada 
korstnate ladumiseks (v.a.tulekolded). 
Sobib korstnate ning kõrgendatud mehaa-
nilist tugevust vajavate kohtade, nagu 
soklid, krohvimiseks.

Sakret BF
Külmumisvastase lisandiga kuivbetoon / 
betoonpõrand, mis on kasutamiseks kuni 
-10°C külmaga. Sobilik erinevate betoo-
nivalutööde jaoks (nt. postid, monoliitele-
mendid, põrandad jms). Võimalik kasuta-
da köetavate põrandate valamiseks. 
Sise- ja välistöödeks, vee- ja külmakindel. 
Vähim kihipaksus põrandavalu korral 40 
mm. Tera suurus kuni 8 mm. 2000 kg 
kuivbetooni = 1m³.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.13/kg

25 kg

3.15
HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.13/kg

25 kg

3.20

Ehitussegud
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HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

25.90
34.-

Painduv võll Proxxon MBW 110/BF
Padrunisse sobivad tarvikud sabaga 
0,3-3,2 mm; võlli pikkus 1 m.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

95.-
129.-

Veekindel tööriistakast 
Stanley 29“ 73601
74,8x51,6x43 cm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

139.-
179.-

Puurpink Fartools DP16E
350 W; 600-2500 p/min; 
käiguulatus 50 mm; 
padrun 1,5-16 mm.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

79.90
109.-

Õhuvoolik trumlil 
Aircraft SAR 8/15E
Vooliku siseläbimõõt 
8 mm, pikkus 15 m

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

36.90
46.-

Nurgasaag Peugeot 
550 mm 175031

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

8.90
12.50

Sortimendikarp Allit 
Europlus Flex 37/15
370x295x55 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

21.90
29.-

Nurgamõõtja Holzkraft 
WM 90-4 Täpsus: ± 0,1° < 90° 
< ± 0,2°; kaal 82 g. Kasulik 
abivahend saeketta jms 
täpseks seadistamiseks.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

29.90
39.90

Akulaadija 
Einhell CC-BC4M
Pinge 12 V, laadimis-
vool 6 V 2,0 A; laadimis-
vool 12 V 2/4 A; sobib 
akudele 3-120 Ah.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

5.90
7.70

Tööriistakast Stanley 12,5“ 
75515  32x18,8x13,2 cm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

119.90
169.-

Akulaadija Einhell CC-BC30
Laadimispinge 6/12/24 V, laadimis-
vool pidev 0,7-21/1,0-20/1,8-14 A; 
käivitamisel 80 A; käivitusvool 300 A; 
sobib akudele 5-400 Ah, 11,9 kg.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

8.95
11.90

Tööriistakast Stanley 16“ 
75518  40,6x20,5x19,5 cm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

84.90
109.-

Akulaadija 
Einhell CC-BC15M
Pinge 6/12 V, laadimis-
vool 6 V 2 A; laadimisvool 
12 V 2-15 A; sobib aku-
dele 3-300 Ah; 7,9 kg.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

14.90
20.-

Tööriistakast Stanley 19“ 
75521  48,2x25,4x25 cm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

19.90
33.20

Klambripüstol KWB 05314 
klambritele 6-14 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

279.-
349.-

Jõhvsaag Peugeot 
Energyscroll-465
120 W; 500/1600 p/min; 
maks. lõike kõrgus 50 
mm, sügavus 465 mm; 
valgustus; minitrelli 
pikkus 1 m; 25 kg

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

990.-
1349.-

Saepink Holzstar 
TKS254 pro 230 V

2100 W/230 V; 4000 p/min; 
saeketas 254x30 mm; maks. 

lõige 90° kuni 80 mm /45° 
kuni 54 mm; kaldenurk 

90°-45°; kaal 131 kg.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

259.-
335.-

Puidutreipink Holzstar DB450
370 W; pöörete arv 680/1000/1400/2000/2800 
p/min; maks. materjali Ø 254 mm; kaal 35 kg. 
Lisapikendusega võimalik kasutada materjali 
kuni 1000 mm (ei kuulu komplekti)!

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

779.-
990.-

Saepink Holzkraft BKS500 
400 V 3300 W/400 V; 2800 p/
min; töölaud 1000x660 mm; 
laua kõrgus 850 mm; ketas 
500x30x3 mm; lõige 90° kuni 
150 mm; 110 kg

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

359.-
499.-

Paksusmasin Holzstar DH330
1500 W; maks materjali laius 
330 mm, kõrgus 152 mm; 
maks. laast 2,8 mm; kaal 33 kg

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

72.90
94.-

Micromot trellistatiiv MB200 
Sobib kõikidele Micromot 
trellidele, kinnituspea kallu-
tatav kuni 90°; kruustangid 
ei kuulu komplekti.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

54.-
75.-

Minitrell Proxxon FBS240/E
100 W/230 V; 5000-22000 p/min; 
padrun tarvikutele kinnitusega 
0,3-3,2 mm; 450 g. Tarnekomplektis 
43 erinevat tarvikut, mis on pakitud 
tugevasse kohvrisse. Sobib kasuta-
miseks koos trellistatiiviga 28600!

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

429.-
579.-

Generaator Unicraft PG-E 40 SRA
AVR - automaatne pingeregulaator, mis võimal-
dab kasutada peenelektroonikat. 2x230 V pistiku-
pesa; pidev võimsus 3,3 kW/230 V; maksimaalne 
võimsus 3,8 kW/230 V; kütusekulu 50% koorma-
tuse juures 1,08 l/h; bensiinipaak 15 l; kaal 50 kg

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

104.90
155.-

Kompressor Aircraft Airboy 186 OF E
230 V; 1,1 kW; töösurve maks. 8 bar; 
tootlikkus 90 l/min; 3400 p/min; surve-
paak 6 l; 9,2 kg, hooldusvaba.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

15.90
21.90

32-osaline kruvi-
keeraja otsakute 
komplekt KWB 162700

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

18.90
28.90

Kruvikeerajate komplekt 
KWB 7 osa VDE  PH1, PH2, 
lapik 2,5-4-5,5-6,5 mm, 
tester-kruvikeeraja

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

21.50 29.-

Infrapunatermo-
meeter KWB 012310 
-20°C kuni +320°C

Tööriistad
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OTSAKUTE KMPL 31 OSA 
MAGNETHOIDIKUGA 
PH,PH2G,PZ,TORX,SL 
JA HEX

PUSSNUGA ROOSTEVABA

PADRUNITE 
JA VÕTMETE 
KOMPL. 
4-32MM 
1/4”+ 1/2” 
56 OSA

PADRUNITE 6-13MM 
JA OTSAKUTE 
PH,PZ,SL,HEX,TX KMPL. 
26 OSA

KÄSISAAG 
PRIZECUT 
475MM U7/8

KÄSISAAG SUPERIOR 22” 
550MM NXT7/8PUUSEPA HAAMER 

MAGNET-
NAELAHOIDIKUGA 
600G

RAUASAAG

MÕÕDULINT MTB 
MAGNETIGA

TEEMANTKETAS 
TURBO 

PÜSTOL 
(REGULEERITAV)

TEEMANT 
LIHVKETAS

LÕIKEKETAS
METALLILE 

KÕIK CI
PLEKIKÄÄRID

KRUVIKEERAJA 
KMPL. 4 OSA, 
CRMOVA(4,0X80; 
5,5X100; PH1X80; 
PH2X100)

SILIKOONIPÜSTOL

KÄSISAAG “ÄMM” 

TORUTANGID 
S-TÜÜPI

KLAMBRIPÜSTOLREGULEERITAV, 
METALLKORPUSEGA, KLAMBRITE 
TÜÜP 53 4-14MM

NURGIK ALUMIINIUMIST

MINI RISTJOONLASER
MAGNETIGA 862

KRUVIKEERAJATE KMPL. 
ERGO™ 6 OSA - PH1/2; 
PZ1/2; SL3,5/5,5

KÕIK BAHCO 424P 
SEERIA PEITLID -30%

VALIK BAHCO TANGE
JA NÄPITSAID -50% NEEDITANGID BAHCO 

PÖÖRATAVA PEAGA 
2,4-4,8MM NEETIDELE

T-NURGIK 1200MM 
KIPSITÖÖDEKS, 
22.5°, 45°, 67.5°, 90°

MTB-3-16-M 
3mx16mm

1048-22-125-1

125x22x1mm

23-2-22-125

125x22,2mm

1518

SEGMENT 125MM
1519

TURBO 125MM

23-2-22-230

230x22,2mm

1048-22-125-1.2 
125x22x1.2mm

1373

330mm, max 1”/40mm

0425

250mm

1048-22-125-1.6 
125x22x1.6mm

1420_CI

450mm max 1½ “/57mm

0426

300mm

1048-22-230-2 
230x22x2mm

1374

535mm, max 2”/67mm

• Horisontaal- ja vertikaalkiired ristuvad 90° nurga all

• Töömaa siseruumides kuni 20m

• Täpsus 0,3mm/m

• Manuaalne kaldefunktsioon

• Iseloodimise ulatus ±3°

• Visuaalne hoiatussignaal annab märku

   iseloodimisdiapasoonist väljumisest

• ¼” statiivi liitmiku keere

0427

400mm

0513

600ML

230-20

500mm

1050-22-125-1 
INOX 125x1mm

1375 
652mm, max 3”/103mm

0528 
500mm

0512 
310ML

23-15 
380mm

MTB-5-25-M

5mx25mm
MTB-8-25-M 
8mx25mm

59/S31B

2444

BE-9886

NP-19-U7/8-HP

2700-22-XT7-HP

2681

AS-1200

S560

SB-2058/S26

0213

1126

1609

0461

485

VAL
JA N

-31%

-29%

-50%

-33%

-30%

-40%

-37%

-32%

-36%

-33%

-26%

-37%

  5.90 (7.90)

11.30 (14.90)

16.90 (22.90)

6.50 (9.20)

  3.90 (5.90)

13.30 (19.90)

20.90 (29.90)

22.10 (31.90)

12.50 (17.90)

  9.70 (13.40)

8.50 (13.50)

6.50 (10.00)

0.60 (0.95)

0.60 (0.95)

0.60 (0.95)

1.45 (2.30)

0.60 (0.95)

4.00 (5.90)

4.55 (6.70)

5.70 (8.50)

7.10 (10.50)

10.90 (15.50)

17.90 (25.00)

27.00 (36.90)

49.90 (69.90)

62.-HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

47.50

15.90HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

9.90

6.90HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

4.60

15.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

9.50
13.90HIND KLIENDIKAARDIGA

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

8.90

9.90HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

6.95

24.20HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

16.90

29.90 HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

19.95

24.60HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

16.90

121.- HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

89.90

8.90
HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

6.5057.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

39.50

26.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

18.90

29.90HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

20.50

19.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

9.90

13.30

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

9.30AL
AT

ES
Н

АЧ
И

Н
АЯ

 С

13.50

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

8.50AL
AT

ES
Н

АЧ
И

Н
АЯ

 С

Tööriistad
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LOOD GENESIS 2 LIBELLI

REGULEERITAV TUGI 
MULTI-PROP

PUSSNUGA BASIC 511 
LIMITED EDITION 2019

LED OTSMIKULAMP 
LAETAV, 120-250 LM, IP65

TÖÖVALGUSTI 500LM 
COB LED, ÕHUKE, 
LAETAV, LIIGENDIGA

MATŠEETE 46CM, ÜKS 
POOL TERAV, TEINE 
POOL HAMMASTEGA, 
VUTLARIGA 13098

LASERLOOD 873G LASERLOOD PROLASER 
5 KIIRT 875

TAJIMA NUGA DORA 
IMPACT 18MM  

PITSKRUVI 
MAXI F  

TAJIMA NUGA 
DORA 25 MM  
KIIRLUKUSTIGA  

789-40-40P

400mm
789-40-60P

600mm

PI34000

P0 40-60cm 

789-40-120P

1200mm

PI30012

P3 155-290cm
PI60050

50cm

789-40-80P

800mm

PI30010

P1 60-100cm

789-40-150P

1500mm

DFC560W

18mm

PI34004

P4 200-375cm
PI60080

80cm

789-40-100P

1000mm

PI30011

P2 95-170cm
PI60030

30cm

789-40-200P

2000mm

DC660W

25mm

• 1 roheline horisontaalkiir ja 2 rohelist vertikaalkiirt 90° 
  lõikumisnurgaga – eespool ja laes
• Töömaa siseruumides kuni 30m
• Töömaa välitingimustes koos vastuvõtjaga kuni 60m
• Täpsus 0,2mm/m
• Manuaalne kaldefunktsioon
• Iseloodimise ulatus ±3°
• Audiovisuaalne hoiatussignaal, kui laser on 
  automaatloodimise ulatusest väljas
• Tugevad kokkupandavad jalad nurga all 
  paigaldamiseks ja kõrguse reguleerimiseks

• ¼“ statiivi liitmiku keere
• Roheline kiir on paremini nähtav

• Tekitab viis laserijoont (1 rõhtne ja 4 püstist) koos ühe
   lõikumisega seinal ja ühe lõikumisega laes ning ühe    
rrrripploodi punkti
• 360° täpselt pööratav
• Iseloodimise ulatus ±2,5°
• Muudetava kõrgusega tugijalad 5/8” kolmjala adapter
• Loodist väljas asendi valgus- ja helihoiatus

• Käsitsi loodimine kallete märkimiseks
• Täpsus: 0,2 mm/m
• Laseri ulatus ruumis: kuni 20 m
• Laseri ulatus koos vastuvõtjaga (tarnitakse eraldi): 
  kuni 40 m

GA  

TAJIMA NU

ATŠEETE 46CM, ÜK
TERAV, TEINE

MMASTE
1309

m
00P

0mm
PITSKRU
MAXI F  

PI60030

1609 HDL251R ASL501R

MACH-18X

DC540W

-25%

-25%

26.00 (32.90)

30.50 (38.90)

36.90 (48.00)

7.70 (10.20)

7.90 (10.50)

7.70 (10.20)

26.90 (35.90)

27.70 (37.00)

31.40 (41.90)

33.40 (45.00)

38.60 (51.50)

11.00 (14.50)

13.60 (18.00)

16.20 (21.40)

19.60 (25.90)

23.40 (30.90)

31.40 (41.40)

38.70 (51.00)

22.50

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

15.90

4.60HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.50
87.90HIND KLIENDIKAARDIGA

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

69.90
82.90HIND KLIENDIKAARDIGA

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

65.90

195.-HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

145.-
249.-HIND KLIENDIKAARDIGA

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

189.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

199.-
249.-

Inverterkeevitus Deca SIL415
Kerge ning lihtsalt kasutatav 
inverter väiksemateks hooldus-
töödeks nii professionaalile kui 
kodukasutajale. Pinge (volt 50/60 
Hz): 1Fx230; kaitse 16 A, võimsus 
3,0 kW, keevitusvool 10-150 A, 
elektroodi läbimõõt 1,6-4,0 mm, 3,6 kg.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

590.-
720.-

Keevitus Deca MIGA220
MIG/MAG,MMA,TIG; pinge 
(volt 50/60 Hz): 1Fx230; 
kaitse 20 A, võimsus 5 kW, 
keevitusvool: MIG 10-200 A, 
MMA 10-160 A, TIG 10-200 A; 
elektroodi läbimõõt 1,6-4,0 mm, 
traadi läbimõõt 0,6-1,0mm, 10 kg

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

395.-
480.-

Keevitus Deca MIGA215
MIG/MAG,MMA,TIG; pinge 
(volt 50/60 Hz): 1Fx230; 
kaitse 16 A, võimsus 2,5 kW, 
keevitusvool: MIG 10-150 A, 
MMA 10-130 A, TIG 10-150 A; elektroodi läbimõõt 
1,6-3,2 mm, traadi läbimõõt 0,6-1,0 mm, 9,7 kg.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

29.90
49.-

Keevitusmask Deca WM23
Täisautomaatne isetumenev 
keevitusmask. Vaateväli 
90x34 mm, tumedus DIN 11, 
reageerimisaeg 4/10000 s, 
2 sensorit, 450 g.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

69.90
119.-

Keevitusmask Deca WM35
Täisautomaatne isetumenev keevitus-
mask. Vaateväli 100x60 mm, tumedus 
DIN 5-9/9-13, reageerimisaeg 
1/10000 s, 4 sensorit, 535 g.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

95.-
120.-

Akustarter/akupank 
Deca Fast 10K
Mahutavus 10 000 mAh, 
starteri pinge 12 V, käivi-
tusvool 12V 400/1300 A, 
laadimisaeg 3 tundi, 0,4 
kg, lamp, mini ja micro 
USB kaabel, krokodillid 
autoaku jaoks, laadimine 
230/12 V

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

99.-
129.-

TIG komplekt MIGA 
keevitustele

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

119.-
149.-

Akustarter/akupank 
Deca Fast 15K
Mahutavus 15 000 mAh, 
starteri pinge 12 V, käivi-
tusvool 12 V 500/1500 A, 
laadimisaeg 5 tundi, 0,5 kg, 
lamp, mini ja micro USB 
kaabel, krokodillid autoaku 
jaoks, laadimine 230/12 V.

Tööriistad
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AASTANE 
GARANTII
REGISTREERIMINE VAJALIK TEOSTADA 4 NÄDALA 
JOOKSU ALATES OSTU KUUPÄEVAST. KEHTIVAD 
DEWALT GARANTII TINGIMUSED www.DeWALT.co.UK/3
EI KEHTI AKUDELE, LAADIJATELE, NAELAPÜSTOLITELE

109.-
190.-

199.-
309,-

189.-
245.-

109.-
145.-

395.-
595.-

249.-
319.-

189.-
269.-

479.-
629.-

10,8 V XR Li-Ion Trell kruvikeeraja 
DCD710D2
Aku 2 x 2,0 Ah XR Li-Ion
Akulaadija
Max pöördemoment 24 Nm
Pöörete arv 0-400/1500 p/min

18 V XR Li-Ion Akuketaslõikur DCG405FN 
(ilma akude ja laadijata)
Võimsus 800W
Kiirus tühikäigul 9000 p/min
Ketta Ø 125 mm
Kaal 1,8 kg

18 V XR Li-Ion Liistunaelapüstol harjadeta, 
DCN680D2
Aku 2 x 2,0 Ah XR Li-Ion 
Akulaadija
Naela läbimoot 1,25 mm
Naela pikkus 15 - 54 mm
Kasseti maht 110 naelale
Töörežiim üksiklask/automaat
Kohver TSTAK

Ristjoonlaser DW089KD + kiireandur
Laseri klass 2
Täpsus +/-0.3 mm/m 
Kiirte arv 3
Nähtavuse vahemik siseruumis 15 m
Iseloodimisvahemik +/-4°
Statiivi kinnitused
IP54 ilmastikukindlus

Akuvalgusti 18 V XR DCL060 
(ilma akude ja laadijata)
Valgusti tüüp: LED
Valgustugevus: 1500 lm
Kaal(akuta): 1,48 kg

Kompaktne Akuraadio FM/AM Li-Ion DCR027
(ilma akudeta)
Raadio toiteallikes AC/DC
Raadiosagedused DAB(+)/FM
Bluetooth: jah
Laadimisaeg 30 -180 min
Laeb ka akusid.
Võimalik kasutada 
pikendusena

18 V XR Li-Ion Akutrell Harjadeta  
DCD790D2
Aku 2 x 2,0 Ah XR Li-Ion 
Akulaadija
Max pöördemoment 60 Nm
Pöörete arv 0-600/2000 p/min
TSTAK kohver

18 V XR Li-Ion Akupuurvasar DCH133NT
(ilma akude ja laadijata)
Maks puurimise läbimõõt:
Puit / Metall / Betoon 30 mm / 13 mm / 26 mm
Kiirus tühikäigul 0-1550 p/min
Löögisagedus 0-5680 l/min
Löögienergia 2,6 J
Kohver

Tööriistad
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189.-
279.-

959.-
1290.-

129.-
179.-

179.-
240.-

609.-
859.-

259.-
439.-

679.-
849.-

339.-
429.-

62.90
109.-

ELEKTRITÖÖRIISTA VÕIMSUS,
AKUTÖÖRIISTA VABADUS!

18 V XR Kiirlaadija DCB118T2 
+2 XR FLEXVOLT 18/54 V 6,0 Ah akut DCB546 

Pinge 18 V
Aku tüüp: XR Li-Ion
Laadimisaeg (6.0 Ah) 60 min
Väljuv vool  8 A
Kaal 0,65 kg

54 V XR FLEXVOLT 250 mm Järkamissaag 
DCS778N 
(ilma akude ja laadijata)
XPS Saetee näitaja
Kiirus tühikäigul 4300 p /min
Saeketas 250 x 30 mm
Kaal 17,2 kg

54 V XR FLEXVOLT Ketassaag DCS575N 
(ilma akude ja laadijata)
Kiirus tühikäigul 5800 p/min
Saeketas 190 x 30 mm
Kaal 3,6 kg

54 V XR FLEXVOLT Platesaag DCS7485N 
(ilma akude ja laadijata)
Kiirus tühikäigul 5800 p/min
Saeketas 210 x 30 mm
Plate mõõtmed 485 x 485 mm
Kaal 21,5 kg

Multitööriist DWE315KT + tarvikud
Sisendvõimsus 300 W
Kiirus: 0 - 22000 p/min
Võtmevaba tarvikuvahetus
Kaal 1,47 kg

3-funktsiooniline SDS-pluss pöördhaamer 
26 mm D25134K + kiirkinnitusega padrun
Võimsus 800 W
Pöörete arv 0 - 1500 p/min
Löögisagedus 0 - 5540 l/min
Löögijõud 2,8 J
Maks puurimise läbimõõt: 
Betoon / Puit / Metall 26 / 30 / 13 mm
Vastupidav transpordikohver

1600 W Plaadilõikur D24000
Märglõige
Võimsus 1600W
Pöörded koormuseta 4200 p/min
Ketta läbimõõt 250 x 25.4 mm
Lõikesügavus 95 mm

Kuumaõhuföön 1800 W D26411-QS
Sisendvõimsus 1800 W
Töötemperatuur 50 - 400 OC / 50 - 600 OC
Õhu läbivool 250/450 l/min

Ketaslõikur 125 mm DWE4257
Võimsus 1500 W
Kiirus tühikäigul 2800 - 10.000 p/min
Ketta Ø 125 mm
Kaal 2,6 kg

Tööriistad
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JÄRKAMISSAAG
TE-SM 2534 DUAL
- Võimsus 1800W
- Pöörded 5100 p/min
- Ketta diameeter 250 x 30 mm
- Max lõige  90°/90°: 310 mm x 90 mm 
45°/45°: 180 x 47 mm

- Kallutus kahele poole
- Laser
- Kaal 16,1 kg
Art.Nr.: 43.008.70

HIND KLIENDIKAARDIGA

199.-
255.-255.-

HIND KLIENDIKAARDIGA

63.90

TUHAIMUR
TC-AV 1620 DW

kauakestva imemisvõimsuse
- Puhumisfunktsioon
- Võimsus 1250W
- Hõrendus 165 mbar
- Konteiner 20L
- Kaal 4,6 kg
Art.Nr.: 23.516.65

HIND KLIENDIKAARDIGA

45.90
64.94.9

SAEPINK
TC-TS 820
- Mootori võimsus 800 W
- Pöörded 2950 p/min
- Saeketas 200 mm x 16 mm (24 hammast)
- Kettakallutus kuni 45 °
- Maksimaalne lõige 45°/90° - 35/45 mm
- Töölaua mõõtmed 500 mm x 335 mm
- Kaal 10,7 kg
Art.Nr.: 43.404.10

85.-85.-

VEE- JA TOLMUIMEJA
TC-VC 1825
- Mootori võimsus 1250W
- Hõrendus 180 mbar
- Konteineri maht 25 L
- Kaal 5,0 kg

Standardvarustus:
Filter, piluotsik, põran-
daotsik, imuvoolik 2,5 m,
imutorud 2 x 360 mm
Art.Nr.: 23.424.30

HIND KLIENDIKAARDIGA

49.90
69.-9.-

VEE- JA TOLMUIMEJA
TE-VC 2230SAC
- POOLAUTOMAATNE FILTRIPUHASTUS
- Mootori võimsus 1150W
- Hõrendus 220 mbar
- Konteineri maht 30 L
- Kaal 9,1 kg
- Tööriistalülitus kuni 2200W

Standardvarustus:
Filter, tolmukott, piluotsik, põrandaotsik,
imuvoolik 3 m, imutorud 2 x 360 mm
Art.Nr.: 23.424.40

HIND KLIENDIKAARDIGA

 149.90
199.-99.-

PIIKVASAR
SDS-MAX TE-DH 1027
- Võimsus 1500 W
- Löögisagedus 1900 l/min
- Kaal 10,8 kg
- Toitekaabel 4,0 m
Art.Nr.: 41.390.90

HIND KLIENDIKAARDIGA

205.-
269.-269.-

Tööriistad
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AKUJÄRKAMISSAAG
TE-MS18/210 – Solo*

- Pöörete arv 3000 p/min
- Saeketas 210 mm (tsenter 30 mm)
- Lõikejõudlus 90° x 90° - 120 mm x 60 mm
- Kaal 7,8 (ilma akuta)
Art.Nr.: 43.008.90

AKUKETASLÕIKUR
AXXIO – Solo*

- Ketta läbimõõt 125 mm
- Pöörded 8500 p/min
- Maksimaalne lõigesügavus  33 mm        
- Kaal 1,44 kg
Art.Nr.: 44.311.40

POWER X-CHANGE.  
1 AKU. 1000 VÕIMALUST.

AKULÖÖKKRUVIKEERAJA
 TE-CI 18/1 – Solo*

- 3 LED-ga valgus
- Pöörete arv  0-2300 p/min
- Tarviku kinnitus ¼“
- Maksimaalne vääne 140 Nm
- Kaal 1,18 kg (ilma akuta)
Art.Nr.: 45.100.34

AKUKETASSAAG
TE-CS 18/165 – Solo*

- VÕIMALUS KASUTADA KA JUHTSIINIL      
  (4502118)
- Pöörete arv 4200 p/min
- Saeketas 165 mm (tsenter 20 mm)
Art.Nr.: 43.312.04

HIND KLIENDIKAARDIGA

75.-
99.-99.-

POWER  -CHANGER  -C

POWER X-CHANGE TEHNOLOOGIAGA JÄÄVAD VIHASTAMINE LIIGA LÜHIKESE JUHTME 
PÄRAST, RUUMI RAISKAMINE ARVUKATE AKUDE JA LAADIJATE LADUSTAMISE TÕTTU NING 
ÜKSTEISEGA KOKKU SOBIVATE SEADMETE OTSIMINE MINEVIKKU. KÕIK SELLE VÕIMSA 
SARJA AKUD SOBIVAD KÕIGILE POWER X-CHANGE SARJA SEADMETELE - JA LOOMULIKULT 
KÕIGILE LAADIJATELE.

PROZEKTOR
TE-CL 18/2000 – Solo* + 230V
- Töötab vooluvõrgust ning Einhell 18 V 
 akuga (aku ei kuulu komplekti)
- Toitekaabel 2 m
- Valgustugevus 1000 lm/ 1500 lm/ 2000 lm
Art.Nr.: 45.141.14

* Solo märgistusega tööriistad tarnitake ilma aku ja laadijata.

HIND KLIENDIKAARDIGA

49.-
65.-65.-

POWER  -CHANGER  -CHIND KLIENDIKAARDIGA

139.-
175,-175,-

POWER  -CHANGER  -C

HIND KLIENDIKAARDIGA

79.-
99.-99.-

POWER  -CHANGER  -C

einhell.com 
>>>

4.0 Ah AKU JA LAADIJA
Art. Nr.: 45.120.42

STARTER-KIT 4.0 Ah

69,- €95,- €

59.-59.-

POWER  -CHANGER  -C

HIND KLIENDIKAARDIGA

44.90

AKULÖÖKTRELL
TE-CD 18 Li-i BL – Solo*

- Harjavaba mootoriga
- Pöörete arv 0-500 / 0-1800 p/min
- Löögisagedus 0-8000 / 0-28800 l/min
- Maksimaalne vääne 60 Nm
- Kaal 1,5 kg (ilma akuta)
Art.Nr.: 45.138.60

HIND KLIENDIKAARDIGA

69.-
99.-99.-

POWER  -CHANGER - -C

AKUTIKKSAAG
TE-JS 18V – Solo*

- Pöörded 2400 p/min
- Käiguulatus 25.4 mm
- Lõikejõudlus puidus 80 mm, 
 plastikus 12 mm, metall 10 mm

Art.Nr.: 43.212.00

59.-59.-

POWER  -CHANGER  -C

HIND KLIENDIKAARDIGA

45.90

AKULÖÖKTRELL
TE-CD 18 Li-i BL
- Harjavaba mootoriga
- Aku 18V, 2 x 2.0 Ah
- Pöörete arv 0-500 / 0-1800 p/min
- Löögisagedus 0-8000 / 0-28800l/min
- Maksimaalne vääne 60 Nm
- Kaal 1,69 kg
Art.Nr.: 45.138.61

HIND KLIENDIKAARDIGA

149.-
209.-209.-

POWER  -CHANGER - -C

HÜBRIIDKOMPRESSOR
Pressito – Solo*

- Jõudlus 0/4/7 bar juures 
 8/10/16 L/min

- Maks. rõhk 11 bar
- Vooliku pikkus 710 mm
- Kaal 2,1 kg
Art.Nr.: 40.204.60

HIND KLIENDIKAARDIGA

65.-
89.-89.-

POWER  -CHANGER  -C

Tööriistad
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Tavahind 369€

Akutrell DDF485RTJ

259€

Tavahind 292€

209€

Akuketassaag 
DHS680Z
tühikiirus 5000 p/min, maks. 
lõige 90°: 57 mm, 45°: 41 mm, 
50°: 37 mm; ketta Ø 165 mm 
(20 mm), 18 V, 3,3 kg.
Ilma aku ja laadijata!

Tavahind 1259€
819€

Akutrell DDF482
Akulöökkruvikeeraja DTD152 
Akupuurvasar DHR202
Akuketassaag DSS610
Akupiiksaag DJR186
Akumultitööriist DTM51
Aku 18 V, 3x5,0 Ah, 1x4,0 Ah

Combokit Makita DLX6038T

0-500/1900 p/min, 
50 Nm, maks. Ø: 
puit 38 mm, teras 13 mm; 
padrun 1,5-13 mm, 
aku 18 V 2x5,0 Ah Li-Ion, 
1,8 kg.

Kingituseks 
4,0 Ah aku!

g

aks.
mm, 

mm 

Taaskäivitumist takistav funktsioon (NVR lüliti), 8500 p/min, 
spindlikeere M14, ketas 125 mm, 
18 V, 2,5 kg, elektriline pidur. 
Ilma aku ja laadijata!

Akuketaslõikur DGA506Z

Tavahind 159€
109.90€

Akutrell DF333DWAE
0-450/0-1700 p/min, 30/14 Nm, 
maks. Ø: puit 21 mm, 
teras 10 mm; padrun 
0,8-10 mm, 
aku 12 V 2x2,0 
Ah Li-Ion, 1,1 kg

0-400/0-1300 p/min, 42 Nm,
maks. Ø: puit 36 mm, 
teras 13 mm;
padrun 1,5-13 mm, 
aku 18 V 2x1,5 Ah 
Li-Ion, 1,6 kg

Tavahind 226€

Akutrell DDF453SYE

159€

Tavahind 299€

229€
€€€€

€

Akuketaslõikur DGA512ZU
NVR taaskäivituskaitse, AWS - distants-
käivitus tolmuimejaga, 3000-8500 p/min, 
spindli keere M14, ketta Ø 125 mm, 
18 V, 3,1 kg. Ilma aku ja laadijata!

UUS!

Akupuurvasar 
DHR242Z
2,0 J, optimaalne Ø betoonis 6-12 mm, 
maks. Ø: betoon 24 mm, puit 20 mm, 
teras 13 mm; löögisagedus 0-4700 l/min, 
0-950 p/min, 3,3 kg

Tavahind 355€

285€

UUS!
2x18 V, maks. voolukiirus 2,1 m³/min, 
maks. alarõhk 98 mbar, tolmupaagi 
maht 15 L, pidev kasutamine: 
18 V/5 Ah aku - 40 min, 
8,0 - 8,6 kg. 
Ilma aku ja laadijata!

Tavahind 499€

AWS toega akutolmu-
imeja DVC154LZ

409€

18 V, maks. voolukiirus 1,4 m³/min, 
maks. alarõhk 64 mbar, tolmupaak 
0,75 L, kaal koos akuga ca 1,5 kg, 
harjavaba mootor. 
Ilma aku ja laadijata!

Tavahind 129€

Akutolmuimeja 
DCL280FZW

99€

irus 1,4 m³/min, min, 
bar, tolmuppaak 
uga ca 1,5 kg,

a!

aameejja
WW

UUS!

Kingituseks 
4,0 Ah aku!

Hinnad kehtivad Espaki kliendikaardiga.

Tavahind 733€

595€

Akuseinalihvija 
DSL800ZU
AWS - distantskäivitus tolmu-
imejaga, 18 V, 1000-1800 p/min, 
lihvtalla Ø 225 mm, lihvketta 
Ø 210 mm, kaal koos akuga 
4,5-5,7 kg. Ilma aku 
ja laadijata!

m
te
0-

Ta

22

AAvija

Tavahind 619€

Akuketassaag 
DSP601ZJU

415€

AWS - distantskäivitus tolmuimejaga,
2x18 V, 2500-6300 p/min,
maks. lõige 90°: 56 mm, 
45°: 40 mm, ketta Ø 
165 mm (20 mm), 4,4 kg. 
Ilma aku ja laadijata!

Kingituseks 
1 m juhtsiin!

Tavahind 219€
169.90€

Tööriistad
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Hinnad kehtivad Espaki kliendikaardiga.

Akutrell DDF482Z 
Akulöökkruvikeeraja DTD152Z
aku 18 V 2x4,0 Ah Li-Ion, laadija,
MakPac kohver

Combokit 
DLX2127MJ

289.90€
Tavahind 419€

Tavahind 34€

24.90€

USB väljundvool 
2x5 V/2,1 A

Adapter 18 V akult USB-le

Tavahind 211€

159€

Akuülafrees DRT50Z
10000-30000 p/min, 
tsangid 6, 8 mm, 18 V, 
kaal koos akuga 
1,8-2,1 kg. 
Ilma aku ja laadijata!

Tavahind 179€

Saealus DEAWST06

135€

Sobib kõikidele Makita 
järkamis-
 saagidele. 
Maks. materjali 
pikkus 2,55 m, 
16 kg.

Tavahind 495€

Järkamissaag LS1018LN

399€

1430 W, 4300 p/min, lõike-
sügavus: 90°: 91x310 mm, 
45°: 91x220 mm; 
ketta Ø 260 mm 
(30 mm), 
20,6 kg

Kuumapuhur HG5030K

saag LS1018LNLS1018LLSS10018

Tavahind 68€

49€

1600 W, temperatuur 350°C/500°C,
õhuhulk 300/500 l/min,
pikkus 230 mm,
toitekaabel 
2 m, 0,56 kg,

Tavahind 232€

169.90€

Akutikksaag DJV180Z
0-2600 p/min, käiguulatus 26 mm, 
lõigatava materjali paksus: 
puit 135 mm, teras 
10 mm; 18 V, 2,8 kg.
Ilma aku ja 
laadijata!

Tavahind 82€

840 W, 11000 p/min, ketta 
Ø 125 mm, pikkus 273 mm, 
1,6 kg

Ketaslõikur 9558HNR

61.90€

Tavahind 489€

329€

2 pesaga laadija, 
4x5,0 Ah akut (18 V), 
MakPac kohver

Akude ja laadija 
komplekt 197626-8

DRT50ZDRD

Tavahind 239€

165€

Akude ja laadija 
komplekt 197494-9
2x4,0 Ah akut, 
14,4/18 V 
kiirlaadija, 
MAKPAC 
kohver

Aku Makita 18 V 5,0 Ah

Tavahind 114€

79€

Tavahind 559€

455€

Saepink MLT100N
1500 W, 4500 p/min, maks läbilõige 90°: 
91 mm, 45°: 63 mm; ketta Ø 255 mm, 
38 kg, toitejuhe 2,5 m

Kuumapuhur HG6531CK

Tavahind 185€

139€

2000 W, temperatuur 80-650°C, 
õhuhulk 200-550 l/min, 0,72 kg, 
komplektis 
4 tarvikut, 
kohver

HG5030KhG6531CK6531CK6531C

Tavahind 355€

Akukruvikeeraja 
DFS452ZJX3

239€

Kruvi pikkus 25-55 mm, kipsplaadikruvi 
4,2 mm, kruvi-
keerajaotsiku 
pikkus 130 mm, 
0-4000 p/min, 
2,1-2,4 kg. 
Ilma aku ja laadijata!

Tööriistad
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LED lamp Filament
8 W, E27, 360°, soe 
valgus.
Светодиодная лампа 
8 Вт, E27, 360°, 
теплый свет.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

2.95

LED lamp Filament
11,5 W, E27, 360°, 
soe valgus.
Светодиодная лампа 
Kobi 11,5 Вт, E27, 360°, 
теплый свет.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.90

LED lamp küünal 
Filament 4 W, E14, 
360°, soe valgus.
Светодиодная лампа; 4 
Вт, E14, 360°, 
теплый свет.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.90

LED lamp väike pall 
Filament 4 W, E14/E27, 
360°, soe valgus.
Светодиодная лампа; 
4 Вт, E14/E27, 360°, 
теплый свет.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.90

LED lamp Filament FST64 
E27, 7 W, 360°, soe valgus.
Светодиодная лампа Filament FST64 
E27, 7 Вт, 360°, теплый свет.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.90

LED lamp Filament Pall 
E27, 7 W, 360°, soe valgus. 
Светодиодная лампа Filament Pall 
E27, 7 Вт, 360°, теплый свет.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

4.90

LED lamp väike pall
1 W, E27. Valge, punane, 
roheline, kollane, sinine.
Светодиодная лампа; 1 Вт, 
E27. Белый, красный, зеле-
ный, желтый, синий

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.10

Laevalgusti LED Nagano 
Valgustooni on võimalik puldiga reguleerida vahemikus 3000-5500 K. 
Öövalguse funktsioon, tähistaeva efekt. Puldist sisse- ja väljalülitus 
(pult kuulub komplekti), dimmerdatav. 80 W, 6400 lm, Ø 79 cm.
Светильник ЛЕД Nagano 3000-5500 К, 80 Вт, Ø 79 см.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

139.-

Laevalgusti Cameron puit
E27, 60 W. Valgusallikas ei 
kuulu komplekti.
Светильник Cameron; E27, 60 Вт. 
Лампа нe включено в комплект.
LM-2.111     2-ne 45.90
LM-3.111/A 3-ne 59.50
LM-5.111     5-ne 89.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

45.90A
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Lauavalgusti Cameron puit LN-1.111
E27, 60 W. Valgusallikas ei kuulu komplekti.
Настольная лампа Cameron; E27, 60 Вт. 
Лампа нe включено в комплект.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

30.90

Põrandavalgusti 
Cameron puit LP-1.111 
E27, 60 W. Valgusallikas 
ei kuulu komplekti.
Напольный светильник 
Cameron; E27, 60 Вт. Лампа 
нe включено в комплект.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

79.90

Seinavalgusti Cameron 
puit KM-1.111
E27, 60 W. Valgusallikas 
ei kuulu komplekti.
БРА Cameron; E27, 60 Вт. 
Лампа нe включено в 
комплект.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

26.90

Plafoon Puit valge
E27, valgusallikas 
ei kuulu komplekti.
Cветильник Puit белый
E27, лампа нe включено в комплект.
LD-PD-6.1 27 cm,     60 W 35.50
LD-PD-6.2 37 cm, 2x60 W 45.50
LD-PD-6.3 47 cm, 3x60 W 59.50

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

35.50A
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Laevalgusti Retro
E27, 60 W. Valgusallikas 
ei kuulu komplekti.
Светильник Retro; E27, 60 Вт. 
Лампа нe включено в комплект.
3-ne 49.50
5-ne 69.50

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

49.50A
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Laevalgusti 
Retro LN-1.24
E27, 60 W. Valgusallikas 
ei kuulu komplekti.
Светильник Retro; 
E27, 60 Вт. Лампа 
нe включено 
в комплект.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

19.90

Seinavalgusti retro KM-1.51
E27, 60 W. Valgusallikas ei 
kuulu komplekti.
БРА RETRO; E27, 60 Вт. 
Лампа нe включено 
в комплект.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

18.90

Põrandavalgusti 
RETRO LP-2.51
E27, 2x60 W. 
Valgusallikas ei 
kuulu komplekti.
Напольный светильник 
RETRO; E27, 2x60 Вт. 
Лампа нe включено в 
комплект.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

70.90

Lauavalgusti Retro LN-1.51
E27, 60 W. Valgusallikas ei 
kuulu komplekti.
Настольная лампа Retro; E27, 60 Вт. 
Лампа нe включено в комплект.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

22.50

Elektrikaubad
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Pikendusjuhe trumlil 40 m
Galvaniseeritud metallist 
trumliraam, metallist 
trummel. Kaabel Bremaxx 
AT-N07V3V3-F 3G 1,5, 40 m.
Kaabel Bremaxx: õli- ja UV-
kindlus, vastupidav abrasiivsetele 
materjalidele, säilitab elastsuse ka eriti 
ekstreemsetes tingimustes kuni -35°C.
Toodetud Saksamaal, garantii 3 aastat!
Катушка кабельная AT-N07V3V3-F 3G 1,5, 40 м.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

69.90

Puldiga pistikupesade komplekt
IP44, 2300 W, tööraadius kuni 30 m
Розетки с дистанционным 
управлением IP44.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

19.90

Soojapuhur Sahara
1000/2000 W
Калорифер 
1000/2000 Вт

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

9.90

Õliradiaator Furizu
2500 W, 11 ribi
Масляный радиатор 
Furizu 2500 Вт

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

33.-

Soojapuhur 
Esperanza Gobi 
1000/2000 W 
Калорифер 1000/2000 Вт 

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

7.90

Konvektor 
Furizu Lime 
750/1250/2000 W
Конвектор Furizu Lime
750/1250/2000 Вт

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

17.-

Müts LED-valgusega 1 W
Roosa, hall, must. 1 W lamp on kerge ning ei 
tee mütsi kandmist ebamugavaks. LED-lamp 
on hõlpsalt eemaldatav. Töökaugus 20 meetrit, 
USB-laetav, IP44, akumaht 300 mAh.
Шапка с светодиодным освещением 
1 Вт; розовый, серый, черный.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

8.95

Õhuniisutaja 
Eurom Oasis 303
Увлажнитель воздуха 
Oasis 303

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

90.-

Advendiküünal Ida 
valge, E10, 7x3 W
Подсвечник Ida, белый,
E10, 7x3 Вт

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

4.90

Mehaaniline taimer 
24 h, 16 A, 230 V.
Таймер механический, 
24 ч. 16 A, 230 В.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

2.50

Mehaaniline taimer 24 h
Võib kasutada niisketes 
ruumides, IP44, 16 A, 230 V.
Таймер механический, 24 ч. 
Наружного использования или 
для помещений с повышенной 
влажностью, IP44, 16 A, 230 В.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.90

Prožektor LED sangaga
50 W, IP44, 4000 K,
Samsung LED
Светодиодный прожектор
50 Вт, IP44, 4000 K

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

45.-

Harupesa 3-ne 
maandusega 16 A
Адаптер 16 A

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.30

Jõuluvalgustikett, 
100 LEDi jätkatav,
10+3 m, 220 V, IP44, 
Külm valgus, värviline.
Гирлянда LED с 100 
лампочками 10+3 м, IP44

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

7.90

Jõuluvalgustikett, 
100 LEDi 
10+3 m, 220 V, IP44.
Külm valgus, värviline.
Гирлянда LED с 100 
лампочками 10+3 м, IP44

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

6.90
Laserprojektor valged 
lumehelbed IP44, 230 V
Лазерный проектор белые 
снежинки IP44, 230 Вт

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

12.90

e.e.

Jõulukuusk Alaska 
LED tuledega
kõrgus 210 cm
Рождественская елка 
высота 210 см

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

45.90

Elektrikaubad
19



FISKARS 
universaalnuga 
koos teritajaga 
156017

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

9.20

FISKARS WoodXpert 
võsakiin XA3 126004

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

34.90

FISKARS kirves 
X7 - XS 121423

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

33.90

FISKARS kirves 
X11 - S 122443

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

39.90

FISKARS 
jääraud FSC 
140000

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

24.70

FISKARS Solid 
lumelabidas 141017

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

19.90

FISKARS Solid 
lumelaud 141018

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

24.40

FISKARS kirves 
X21 - L 122473

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

49.90

ajaga 

Lumeroop 
SUNCAST SRR2100
laius 610 mm, 
kogupikkus 6400 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

46.-

Lumelabidas ALUEDGE ERGO
495x380x1457

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

22.90 Lumelabidas 
ALUEDGE
495x380x1070

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

18.90

Lumesahk ARCTIC 
800x440x1270

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

22.90

Lumelabidas ALPINUS 
ERGOMETAL
550x385x1460

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

12.90

Lumelabidas 
ERGOMETAL
505x385x1495

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

10.90

Lumelabidas 
ALUMAX 
500x375x1505

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

22.90
Lumelabidas 
STANDARD 2 
395x480x1335

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

7.80

Lumelabidas ALPIN 2A
490x375x1400

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

5.90

FISKARS 
SnowXpert 
lumesahk 
143021

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

45.90
FISKARS SnowXpert 
autolabidas 143072

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

14.90
FISKARS SnowXpert 
hari ja jääkraabits 
143062

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

12.80

Pakkumised kehtivad kuni kaupa jätkub!

Lumesahk 
Snow Rider I 
800x425x1300HIND KLIENDIKAARDIGA

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

22.20

Solid õuehari M 
varrega 131037

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

16.90

Solid õuehari L 
varrega 131038

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

21.60

Talvekaubad
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Kelk STIGA Pacer 
roheline 74-6263-09

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

9.20
Snowrocket Graffi ti 110 
must 75-5502-11

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

22.20

Lumelaud STIGA 
SnowSkate 
sinine/must 
75-1116-06

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

29.90

Roolikelk Color Pro
grafi ithall
73-2322-02

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

75.-

Kelk STIGA 
Pacer DUO Grafi x 
must 74-7460-01

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

18.60

Kelk BIG M

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

7.29

Kelk RACE

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

8.80

Kelk ARROW

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

18.80
Kelk ZIG-ZET CONTROL

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

32.-

Kelk LITTLE BEETLE

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

19.90

Käru LIMEX 100 L
L100203

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

44.-
Käru LIMEX 85 L
L100001

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

34.-

Käru RP6A 100 L
Löögikindlast polü propüleenist 
kast, kandevõime 150 kg

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

59.-

Käru SM100 100 L
metallist kast, 
kandevõime 200 kg

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

79.-

Käru TK100 100 L
Löögikindlast polü propüleenist 
kast, kandevõime 175 kg

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

69.-

Käru SX120 100 L
metallist kast, 
kandevõime 300 kg

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

99.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

159.-

Mootorsaag 
MAKITA 
EA3201S35A
1,35 kW, 32 cm³, 
lati pikkus 35 cm 
(14”), 3/8”, 4,2 kg, 
EASY START

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

189.-

Mootorsaag DOLMAR PS-352TLC
1,7 kW, 35 cm³, lati pikkus 35 cm 

(14”), 3/8”, 4,9 kg, EASY START

Talvekaubad
21



HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

10.95/kg

200 g

2.19
Hiire- ja rotimürk 
Ratimor vahaplokid

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

4.50/kg

400 g

1.80
Rasvatoru aia- ja 
metsalindudele

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

8.87/kg

150 g

1.33
Hiire- ja rotimürk
Ratimor pasta

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.20/kg

2,5 kg

2.99
Päevalilleseemned 
aia- ja metsalindudele

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1 kg

1.10
Seemnesegu lindudele

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

4.20/kg

200 g

0.84
Maapähklid 
lindudele ja 
oravatele

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.90/kg

10 kg

8.96
Päevalilleseemned 
aia- ja metsalindudele

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.33/kg

10 kg

3.33
Graniitliiv libeduse 
tõrjeks HIND KLIENDIKAARDIGA

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.38/L

0,5 L

1.69
Toalillede vedelväetis

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.15/kg

4 kg

4.59
Päevalilleseemned 
aia- ja metsalindudele

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.63/kg

3 kg

4.89
Kooritud päevalille-
seemned

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.55/kg

5 kg

7.77
Kooritud päevalille-
seemned

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.79
Rasvapallid 30x84 g

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

7.17
Rasvapallid 50x84 g

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.29
Hoidikuga rasvapallid 
aia- ja metsalindudele 
4x90 g, 4+1 tk

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.69
Rasvapallide 
riputuskonks

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

13.89
Linnusöögimaja 
seemnetele 
h 31 cm, Ø12,5 cm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

8.44
Linnusöögimaja 
rasvapallidele 
h 26 cm, Ø7 cm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

2.59
Külmakate/geotekstiil 
200 g/m² valge 2x2 m, 
4 m²

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

6.60
Valge tüvekaitsevõrk 
läbimõõt 11 cm kõrgus 
110 cm 6 tk pakis

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

4.10
Must tüvekaitse 
läbimõõt 6 cm, 
kõrgus 80 cm, must 
plastikvõrk 8 tk pakis

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.49
Rasvapallid 4x84 g

Linnusöögimaja IBER

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

6.80

Linnusöögimaja IBFD

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

8.30

Talvekaubad
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Taskukohase hinnaga ja tõhusaid Murray 
tooteid on kasutatud tööde tegemiseks juba 
üle 90 aasta. Tänapäeval kannab Murray – 
Briggs & Strattoni õueseadmete tootepere-
konna liikmena – uhkelt oma muru- ja aia-
seadmete motot „Get it done. Go have fun.” 
Eranditult maailma juhtivate Briggs & Strat-
toni mootoritega käitatavad Murray masinad 
sobivad täiuslikult tänapäeva tarbijatele, kes 
nõuavad oma hõivatud elustiili lihtsustami-
seks töökindlat ja kvaliteetset toodet.

ML61900R
• Briggs & Stratton 900 
   Snow Series'i mootor
• 24” / 61 cm puhastuslaius
• Hõõrdkettaga käiguajam
• Trosskäiviti
• Vasakpoolse vändaga 190° 
   pööratav paisktoru
• Paisktoru käsitsi kallutus

ML61750R
• Briggs & Stratton 750 
   Snow Series'i mootor
• 24” / 61 cm puhastuslaius
• Hõõrdkettaga käiguajam
• Trosskäiviti
• Käsitsi 190° pööratav paisktoru
• Paisktoru käsitsi kallutus

MS55800E
• Briggs & Stratton 800 
   Snow Series’i mootor
• 22” / 55 cm puhastuslaius
• Teoga käitatav käiguajam
• Trosskäiviti ja elektrikäiviti
• Käsitsi 220° pööratav paisktoru
• Paisktoru käsitsi kallutus

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

436.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

669.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

779.-

MM691150E
• Briggs & Stratton 1150 
   Snow Series’i mootor
• 27” / 69 cm puhastuslaius
• Hõõrdkettaga käiguajam
• Elektriline käivitussüsteem
• Keskmise vändaga 190° 
   pööratav paisktoru
• Paisktoru kaugkallutus

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

996.-

MM741450E
• Briggs & Stratton 1450 
   Snow Series’i mootor
• 29” / 74 cm puhastuslaius
• Hõõrdkettaga käiguajam
• Elektriline käivitussüsteem
• Keskmise vändaga 190° 
   pööratav paisktoru
• Paisktoru kaugkallutus

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1199.-

23
Talvekaubad



HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

m²

17.80

Veekindel laminaatparkett AQUA Robusto 12 mm
Laminaatpõrand on äärmiselt vetthülgav, vastupidav 
igasugustele vedelikele ja äärmiselt vastupidav. 
Kombineerituna AQUA põrandaliistuga, suudab laminaat põrand 
24 tundi vastu seista vedelikele ilma väsimustunnusteta.

Pure Oak P 1210Ageless Teak P 1205 Viking Pine P 1204
(taustapildil)

Camelot Oak P 1201

Ehitusteibid / Veekindel laminaatparkett
24

Tootja: 
www.proclima.com
Maaletooja: 
www.tervemaja.ee

KÕIK VAJALIK ÕHUPIDAVA JA TUULTPIDAVA HOONEKARBI TIHENDAMISEKS!

Universaalne ehitusteip TESCON VANA
Sertifi tseeritud ehitusteip. Eeldatav eluiga 100 aastat. Sise- ja välistöödeks (al -10° C). 
Aurutõkete ja katuse aluskatete ülekatete teipimiseks. Imavad aluspinnad peab 
kruntima TESCON PRIMER RP või pihustatava krundiga TESCON SPRIMER-ga.
Сертифицированная строительная лента, срок службы которой достигает 100 лет. 
Для внутренних и наружных работ (нач. с -10° С). Для соединения пароизоляции и под 
кровельных мембран/материалов. Впитывающие поверхности грунтовать TESCON PRIMER RP 
или TESCON SPRIMER.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.79/jm

30 m
23.58

Välimine aknateip CONTEGA EXO
Sertifi tseeritud aknateip välimiseks auru 
läbilaskvaks tihendamiseks (al -10° C). 
Ülekrohvitav. Imavad aluspinnad peab 
kruntima TESCON PRIMER RP või pihus-
tatava krundiga TESCON SPRIMER-ga.
Сертифицированная оконная лента для ды-
шащего уплотнения с наружной стороны (нач. 
с -10° С). Можно штукатурить. Впитывающие 
поверхности грунтовать TESCON PRIMER RP 
или TESCON SPRIMER.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.12/jm

30 m
33.60

Sisemine aknateip CONTEGA SL
Sertifi tseeritud aknateip sisemiseks auru tõkesta-
vaks tihendamiseks (al -10° C). Ülekrohvitav. Imavad 
aluspinnad peab kruntima TESCON PRIMER RP või 
pihustatava krundiga TESCON SPRIMER-ga.
Сертифицированная оконная лента для паронепрони-
цаемого уплотнения с внутренней стороны (нач. с -10° С). 
Можно штукатурить. Впитывающие поверхности грунто-
вать TESCON PRIMER RP или TESCON SPRIMER.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.12/jm

30 m
33.60



Laminaatparkett 
D4950, 6 mm
(taustapildil)HIND KLIENDIKAARDIGA

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

m²

4.80

Laminaatparkett D3530 
Millenium tamm 7 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

m²

6.90

LaLaLaLaLaLaLaLaLaLaLaLLaLLaLaa
MMMMMMMMMMMMMMMMMM

HI
ЦЕ

66

Laminaatparkett D3128 
Trend Oak Brown 8 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

m²

7.90

LaLaLaLaLLaLaLaLaLaLaLaLLaLaLaLaaaLa
TrTrTrTTrTrTrTrTrTrTrTrTrTrTrTTTr

HI
ЦЕ

77

Laminaatparkett D2304 
tamm Achat Dynamic 8 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

m²

8.50

Laminaatparkett D4773 
Walnut Historia 8 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

m²

8.50

LaLaLaLaLaLLaLaLaLaLaLL
WWWWWWWWWWWWWWW

HI
ЦЕ

88
Laminaatparkett 

Exquisit plus D3572, 
tamm Harbour hall, 8 mm HIND KLIENDIKAARDIGA

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

m²

11.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

m²

11.90Laminaatparkett 
Exquisit plus D3570, 

tamm Harbour, 8 mm

Laminaatparkett
25



HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

m²

11.90
Sevilla blanco 20x20

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

m²

12.90
Sevilla Azul 20x20 A B D

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

m²

16.50

Põrandaplaadid Laterizio 
Bianco, Grys 40x40

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

m²

13.50

Seinaplaadid Laterizio 
Bianco, Grys 30x60

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

tk.

12.90

Mosaiik Laterizio 30x30

Keraamilised plaadid
26



Uksed
27

Kerguks 
valge, 3-tahvliga
7/8/9/10x21
Ukseleng 22.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

59.-

Välisuks Basic PI1200
9/10x21, parem + vasak
valge 245.-  pruun 259.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

245.-
HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

259.- Välisuks Basic ESP 7
pruun/valge, 9/10x21 vasak + parem      

Välisuks Basic Pikk1
hall/valge, 9/10x21 vasak + parem      

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

299.-
HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

299.-

Siseuks Tradition 51 
3-tahvliga massiiv, 
viimistlusvalmis
7/8/9/10x21 leht + 
leng 92 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

79.50
Siseuks Tradition 51 
7/8/9/10x20

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

90.20
Saunauks 7x19
pronks klaas 8 mm, 
leng lepp 92 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

75.-
Siseuks ja leng
tammespoon, 7/8/9/10x21
leht + leng (92 mm)

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

162.-
7x20   96.-
8x19   85.-
8x20 104.-



Kõik tellitavad
tapeedid-30%

Tapeet
28



Tööplatvorm
Maksimaalne töökõrgus 3 m, 
platvorm 147x50 cm, 
maksimaalne kandevõime 150 kg.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

129.-
169.-

Riiul Stab300 oranž
192x100x50 cm, 
kandvus kuni 300 kg/riiul

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

44.20
58.90

Laoriiul Stocker 500
200x240x60 cm, 
sinine Ral 5010, 
kandvus kuni 500 kg/riiul

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

176.30
235.-

Riiul Wire Rivet
180x120x45 cm, 
kandvus kuni 300 kg/riiul

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

62.20
82.90

Rivet 250 HDF 
180x90x45 cm, 
kandvus kuni 250 kg/riiul.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

35.20
46.90

Tööplatvorm / Riiulid
29



Moodultrepp Normandie
Lihtsalt paigaldatav ja ruumisäästlik. Trepi laius on 72 cm. Treppi on 
võimalik kasutada nii sirgena kui ka pööranguga. Sirge trepi maksimaalne 
põrandast põrandani pikkus on 309 cm. Pööranguga trepi maksimaalne 
pikkus põrandast põrandani on 352,5 cm. Trepikäsipuu ei kuulu komplekti.

Sirge trepp

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

160.-

Pööranguga trepp

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

339.-

Trepikäsipuu

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

27.-

Moodultrepp Madrid
Lihtsalt paigaldatav ja ruumisäästlik 
moodultrepp. Trepi põrandast põran-
dani kõrgus maksimaalselt 283,5 cm. 
12 astet laiusega 51,5 cm. Trepi pind 
on töötlemata. Trepikäsipuu kuulub 
komplekti. Materjal kuusk.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

89.-

Moodultrepid
30



Rulood
31

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

28.-A
L

A
T

E
S

Н
А

Ч
И

Н
А

Я
 С

Öö ja Päev ruloo võimaldab effektiivselt ruumi valgust reguleerida ru-
lood täielikult üles kerimata. Öö ja Päev ruloo mehhanism on sarnane 
klassikalise rulooga, kuid üks suur erinevus on valguse reguleerimine.
 
Saadaval 3 värvi: beež, hall, pruun,
laius 90, 100, 120, 140, 160, 180, 200, 220, 240.

Rulood – 
ÖÖ ja PÄEV



Sisustus / Tööriided
32

Seif HONEYWELL 2114 
385x495x440 mm, 
tulekindlus 2 tundi.HIND KLIENDIKAARDIGA

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

199.-290.-

Pluus Carhartt 102333.608 
materjal 100% puuvillane 
fl anell, vooder 100% polüester

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

39.- 56.-

T-Särk Carhartt 102564.001 
materjal 100% puuvill

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

9.90 13.50

Püksid Carhartt 102807.491 
materjal 85% puuvill, 
14% polüester, 1% spandeks

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

35.- 45.-

Seif HONEYWELL 5002
170x230x170 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

39.- 49.-

Võtmekapp HONEYWELL 6107
koodlukuga, 40 võtit, 
385x495x440 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

29.- 39.-

77.-HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

59.-
Jope Carhartt 102208.476 
materjal 100% nailon

13.50HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

8.90
T-Särk Carhartt 101214.644 
materjal 100% puuvill

Müts Carhartt A18 
erinevad värvid, 
materjal 100% akrüülHIND KLIENDIKAARDIGA

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

8.5011.-



179.-HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

139.-
Koroona laud HOBBY SET 
Komplektis: mängunupud 
(2 värvi), kii (2 tk), 
libisemisvaha

339.-HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

269.-
Koroona laud PRO
Mängunupud ja kiid 
ei kuulu komplekti.

179.-HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

119.-
Mängulaud 5 mängu
jalgpall, lauatennis, 
õhuhoki, piljard, 
korvpall. 
Mõõt 121x60x81cm.

119.-HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

79.-
Mängulaud 4 mängu
jalgpall, lauatennis, 
õhuhoki, piljard. 
Mõõt 92x51x76 cm.

Autokaubad / Vabaaja kaubad
33



Diivanid tellimisel, valikus erinevad kattematerjalid.

Diivan SPENCER 3
valikus kõik nahk/PVC

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

399.-

Diivanvoodi BALI 
valikus I kat. kangasHIND KLIENDIKAARDIGA

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

599.-

Nurgadiivan voodi MILLA
valikus I kat. kangasHIND KLIENDIKAARDIGA

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

599.-

Nurgadiivan voodi RONNY
valikus kangas 
Lux 5 ja Lux 6HIND KLIENDIKAARDIGA

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

799.-

Kiiktool JAANA
valikus kangas InariHIND KLIENDIKAARDIGA

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

299.-

Diivanid
34



Stiilsed ja nutikad lahendused 
kõikidesse kodudesse

Tule küsi just oma vajadustele vastav ja sobiv liugukse- ja riiulisüsteemi lahendus! Peegel, 
mattklaas, lai valik värvitud klaasi, spoonitud ja punutud faktuuriga liug uksed, 28 erinevat 
terasraami ning 27 erinevat alumiiniumraami. Lisaks 4 erinevat riiuli süsteemi. Valik on Sinu!

Tutvu võimalustega lähimas Espaki kaupluses.

Lükandustega kapid
35



VILJANDI

KURESSAARE

PIIRI

TALLINN

RAPLA

PÄRNU

RAKVERE

JÕGEVA

JÕHVI

NARVA

TARTU

RÄPINA

PÕLVA

VÕRU VASTSELIINA

PAIDE

TÜRI

KEILA

AINULT SOODSAD TEHINGUD

KAARE TEE EHITUSMATERJALIKESKUS Espak AS, Tallinn, Viadukti 42 tel. 651 2301 ESPAK TARTU Espak Tartu AS, Tartu, Turu 24 tel. 747 4930 
ESPAK PÄRNU Espak Pärnu AS, Pärnu, Papiniidu 4 tel. 444 7151 ESPAK KEILA Espak AS, Keila, Põhjakaare 3 tel. 730 1919 ESPAK RAKVERE 
Espak Rakvere AS, Rakvere, Rägavere tee 46 tel. 324 1005 ESPAK VILJANDI Espak Viljandi AS, Viljandi, Reinu tee 35 tel. 433 6652 ESPAK VÕRU 
Võru Empak AS,  Kubja tee 36, Võlsi küla tel. 785 8563 (ehitusmaterjalid), 782 1919 (mööbel); Räpina, Pargi 7a tel. 797 9183; Vastseliina, Võidu 
3a tel. 785 1540 ESPAK KURESSAARE Tiir AS, Kuressaare, Uus-Roomassaare 35 tel. 453 3439; Saare maakond, Muhu vald, Piiri tel. 452 8223 
ESPAK JÕGEVA Valmeco AS, Jõgeva, Tallinna mnt. 2a tel. 776 0303 ESPAK JÕHVI Taali Ida AS, Jõhvi, Lille 3 tel. 335 2149 ESPAK RAPLA N&N Invest 
Grupp OÜ, Rapla, Tallinna mnt 3b, tel. 489 4590 ESPAK PÕLVA Linaarus OÜ, Põlva, Jaama 16d tel. 799 3383 ESPAK NARVA Espak Narva AS, Narva, 
Rahu 36a tel. 356 6368 ESPAK PAIDE Paide, Prääma tee 20 tel. 387 0070; Türi, Kaare 35c tel. 387 8511

ESPAK GRUPI tegevus, eripakkumised, uudised, kontaktandmed ja palju muud.

Värskeim info meie kodulehel: www.espak.ee

KLIENDIKAARDIGA OSTAD SOODSAMALT!
Soodustus alates 10% olenemata ostusummast.

Kliend
ikaart

Paroc eXtra detsembris -25%

Küsi Espaki poodidest või vaata Internetist www.espak.ee

Küsi Espaki poodidest või vaata Internetist www.espak.ee
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